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سود هوندا ۲۲ درصد افزایش یافت تولید موتورسیکلت در کشور ۸۹ درصد افزایش یافت

هوندا از افزایش ۲۲ درصدی سود عملیاتی سه ماهه 
سوم خود خبر داد که بالاتر از برآورد های پیشین بود. 
شرکت هوندا موتور ژاپن از افزایش ۲۲ درصدی سود عملیاتی 
سه ماهه سوم که بهتر از حد انتظار بود خبر داد چرا که ضعف پول 
ین به جبران افزایش هزینه های مواد خام و کاهش تولید و فروش 

خودرو در شرایط کمبود تراشه های کامپیوتری کمک کرد.
عملیاتی برای سه ماه منتهی به ۳۱ دسامبر ۲۸۰.۴ میلیارد ین 
معادل ۲.۱۳ میلیارد دلار بود. این رقم در مقایسه با میانگین برآورد 
۲۳۹.۴ میلیارد ین در نظرسنجی از ۱۱ تحلیلگر توسط و سود 

عملیاتی ۲۲۹.۴ میلیارد ین در مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است.
این خودروساز در چین به دلیل شیوع COVID-۱۹ و کمبود تراشه در سه ماهه سوم که تا ژانویه ادامه داشت و برخی از نمایندگی های 

آن به طور موقت بسته شدند، با مشکلاتی مواجه شد.
ایجی فوجیمورا، مدیر اجرایی هوندا گفت: فروش در چین در ماه ژانویه حدود ۵۰ درصد نسبت به سال قبل کاهش یافته است. او گفت: 

»این تأثیر در برنامه های اولیه ما لحاظ شد« و افزود که فروش احتمالاً از فوریه بهبود می یابد.
در حالی که این خودروساز فروش واحد های گروه خود را ۶.۱ درصد کاهش داد و از ۴.۱ میلیون دستگاه به ۳.۸۵ میلیون دستگاه رساند، 
به پیش بینی سود عملیاتی سالانه ۸۷۰ میلیارد ین برای سال مالی منتهی به مارس پایبند بود. این رقم در مقایسه با میانگین پیش بینی 

۸۷۱.۲۸ میلیارد ین توسط ۲۱ تحلیلگر تحقق برآورد ها را نشان می دهد.
به گفته این شرکت، فروش جهانی خودروی هوندا در ۹ ماه اول سال مالی ۸.۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کاهش داشته است.

شرکت ها و کارخانجات موتورسیکلت سازی کشور از 
ابتدای امسال تا پایان دی ماه ۳۷۳ هزار و ۶۶۲دستگاه 

انواع موتورسیکلت تولید کردند.
این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۰ )تولید ۱۹۸ هزار و 

۸۷ دستگاه( رشد ۸۹ درصدی نشان می دهد.
در سال ۹۹ تعداد ۱۵۰ هزار و ۶۸۱ دستگاه، در سال ۹۸ تعداد 
۸۷ هزار و ۱۹۹ دستگاه، در سال ۹۷ تعداد ۸۶ هزار و ۳۵۵ دستگاه 
و در سال ۹۶ تعداد ۸۷ هزار و ۷۰۹ دستگاه موتورسیکلت در کشور 

تولید شده بود.
ارتقای عمق داخلی سازی محصولات تولیدی توسط تولیدکنندگان و دستیابی به بنُ سازه )پلتفرم( مشترک بومی در خصوص مدل های 
پُرفروش موتورسیکلت و دوچرخه، به عنوان راه حلی موثر به منظور افزایش تولید، کاهش ارزبری، کنترل قیمت و رسوب دانش فنی طراحی 

و ساخت موتورسیکلت بر اساس نیاز مصرف کنندگان داخلی، از سوی کارشناسان عنوان می شود.
با توجه به تکالیف قانونی از رده خارج کردن موتورسیکلت های فرسوده به منظور بهبود کیفیت هوا و نیز هدفگذاری برای دستیابی به 
فناوری های پیش روی صنعت موتورسیکلت، تولید، عرضه، اقتصادی سازی و ترویج استفاده از موتورسیکلت های برقی جزو برنامه های 

اصلی وزارت صنعت، معدن و تجارت و تولیدکنندگان موتورسیکلت است.
امروز و در دسته موتورسیکلت های پُرتیراژ، به جز موتور )Engine( که از خارج از کشور تامین می شود، در سایر اجزا و قطعات متشکله 
بیش از ۶۰ درصد داخلی سازی محقق شده است.صنعت موتورسیکلت ایران متشکل از ۴۴ کارخانه تولیدی است که با ۱۶ هزار نفر نیروی 

کار مستقیم و بیش از ۸۰ هزار نفر نیروی کار غیرمستقیم فعالیت می کند.

عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۲ 
گفت: مجلس در لایحه بودجه سال آینده 
پیشنهادات بسیار خوبی برای ارتقای 
صنعت خودرو و عرضه کامل محصولات 
در بورس ارائه کرده  که در صورت 
تصویب، شاهد ارتقای صنعت خودرو، 
کمک به شفافیت و حمایت از تولیدکننده 

و مصرف کننده خواهیم بود. 
»اسماعیل حسین زهی« به تداوم عرضه خودرو در 
بورس کالا اشاره کرد و اظهار داشت: متأسفانه به 
دلیل مشکلات به وجود آمده طی چند سال اخیر، 
شاهد قیمت گذاری دستوری در حوزه خودرو و 
برگزاری قرعه کشی یا همان لاتاری و بخت آزمایی 
برای خرید خودرو در کشور هستیم که این روش ها 

به هیچ عنوان مورد تایید نیست و باید تغییر کند. 

وی معتقد است که ادامه قرعه کشی به صلاح 
کشور نیست و این روش باید تغییر کند.

حسین زهی ادامه داشت: تجربه چند ماه اخیر نشان 
داده که با عرضه خودرو در بورس کالا، خودروها با 
قیمت های مورد رضایت مصرف کنندگان به دست 
آن ها می رسد و می توان با افزایش تولید و عرضه، 
این مسیر را بهتر پیش برد و حتی خودروهای با 
کیفیت تری در کشور تولید و عرضه کرد. حسین زهی 
به ورود شورای رقابت در حوزه بازار خودرو اشاره کرد 
و گفت: برخی اقدامات شورای رقابت که به تازگی 
انجام شده است، مورد پذیرش نیست و شورای 
رقابت باید در این زمینه با توجه به واقعیت های 
صنعت خودروی کشور تصمیم گیری کند تا دسترسی 

عادلانه مردم به خرید خودرو فراهم شود. 
عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۲ ادامه داد: 

نمایندگان مردم در مجلس در لایحه بودجه سال 
۱۴۰۲ کل کشور پیشنهادهای بسیار خوبی برای 
ارتقای صنعت خودرو و عرضه کامل محصولات 
در بورس ارائه کرده اند که در صورت تصویب این 
طرح، شاهد ارتقای صنعت خودرو، کمک به شفافیت 

و حمایت از تولیدکننده و مصرف کننده خواهیم بود.
»جعفر قادری«، عضو کمیسیون برنامه، بودجه 
و محاسبات مجلس نیز روز گذشته با بیان اینکه 
ادامه قرعه کشی خودرو به صلاح اقتصاد کشور 
نیست، گفت: ادامه قرعه کشی به هر نحوی حاصلی 
جز صف های خرید طولانی و ادامه شرایط ملتهب 
بازار ندارد و منطقی ترین شکل این است که خودرو از 
طریق بورس عرضه شود تا با واقعی شدن قیمت ها، 
امکان توسعه شرکت های تولیدی و رشد تولید مهیا 

شود.

عضو کمیسیون تلفیق بودجه به ایرنا اعلام کرد؛

ارتقای صنعت خودرو به کمک بورس در لایحه بودجه ۱۴۰۲
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تولید پژو 206 متوقف می شود
در راستای سیاست گروه صنعتی ایران خودرو مبنی بر توسعه محصولات و عرضه محصولات جدید و به روز، 

خودروی پژو ۲۰۶ از مدار تولید خارج خواهد شد.
باتوجه به راهبرد گروه صنعتی ایران خودرو در طرح تحول کیفیت محصولات که از بهمن ماه سال گذشته تدوین شده و در حال اجراست 
و در راستای عمل به فرامین هشت ماده ای رییس جمهور، توقف تولید محصولات قدیمی و جایگزینی آن ها با خودروهای به روز و جدید 
در دستور کار این خودروساز قرار دارد تا رضایتمندی مشتریان افزایش یابد. بر همین اساس، در سال جاری دو خودروی سمند و پژو ۴۰۵ 
از خط تولید خارج شد و این بار محصول پژو ۲۰۶ در آستانه توقف تولید قرار دارد. به این ترتیب، این محصول که در زمره محصولات پر 
طرفدار ایران خودرو قرار دارد، در اسفندماه امسال و پس از تحقق تعهدات به مشتریان از خط تولید خارج می شود.بر اساس برنامه ریزی های 
صورت گرفته، دو خودروی پژو ۲۰۷ مجهز به موتور TU۳ و محصول پروژه TF۲۱ که در سال آینده به تولید انبوه می رسند، جایگزین 
۲۰۶ خواهند شد. گفتنی است، گروه صنعتی ایران خودرو در راستای اجرای طرح تحول کیفیت محصولات، در سال جاری در بخش سواری 
از دو محصول جدید رونمایی کرده که طبق برنامه در سال آینده به مرحله تولید انبوه خواهند رسید و همچنین محصولات فعلی را توسعه 

و بهبود بخشیده است. 

تسلا از کاهش قیمت پشیمان شد 
خودروسازی تسلا بعد از کاهش چمشگیر قیمت محصولاتش در چین حالا قیمت برخی از مدل ها را افزایش داده است. 
شرکت تسلا پس از کاهش قیمت قابل توجه محصولاتش در ابتدای سال که منجر به افزایش تقاضا شد اکنون قیمت اولیه کراس اوور های 
مدل Y خود را ۰.۸ درصد در چین افزایش داده و اکنون قیمت آن به ۲۶۱، ۹۰۰ یوان معادل ۳۸، ۵۷۷.۱۱ دلار رسیده است.بر اساس اطلاعات 
قیمت درج شده در وب سایت چینی این شرکت، تسلا قیمت نسخه دیفرانسیل عقب مدل Y را ۲ هزار یوان از قیمت قبلی که ۲۵۹۹۰۰ یوان 
بود افزایش داده است.رویترز پیش از این گزارش داده بود که این خودروساز آمریکایی قصد دارد تولید خود را در کارخانه شانگ های طی دو ماه 
آینده افزایش دهد تا به تقاضای ناشی از کاهش شدید قیمت در مدل های پرفروش خود پاسخ دهد.بر اساس محاسبات رویترز و طبق داده های 
صنعت خودروسازی، سهم بازار این شرکت در بخش خودرو های برقی باتری چین از ۹ درصد در ژانویه به ۱۲.۵ در دسامبر درصد افزایش یافت. 

گفتنی است تسلا قیمت سایر نسخه های مدل Y و خودرو های مدل ۳ را بدون تغییر نگه داشت.

نیسان پیروز شد
سود عملیاتی شرکت خودروسازی نیسان در سه ماهه سوم بیش از دو برابر شده و از انتظارات پیشی گرفته است. 
شرکت خودروسازی نیسان ژاپن جهش ۱۵۵ درصدی سود عملیاتی سه ماهه سوم را که به دلیل کاهش ین و مدیریت هزینه ثبت کرد.بر 
اساس داده های Refinitiv، سود عملیاتی برای سه ماه منتهی به ۳۱ دسامبر به ۱۳۳.۱ میلیارد ین )۱.۰۱ میلیارد دلار( رسید که از میانگین 
سود ۱۰۴.۷۹ میلیارد ینی برآورد شده توسط ۹ تحلیلگر پیشی گرفت و این در مقایسه با سود ۵۲.۲ میلیارد ینی در مدت مشابه سال قبل است.

این خودروساز مستقر در یوکوهاما پیش بینی خود را برای سود عملیاتی ۳۶۰ میلیارد ین برای سال منتهی به ۳۱ مارس با کمک ین ضعیف تر 
که ارزش فروش خارج از کشور را تقویت می کند، حفظ کرد.

در اجرا ی  ماده 5 قانون الحاق برخی مواد به قانون  تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2( و آیین نامه اجرایی آن، 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی قزوین در نظر دارد مجتمع های فرهنگی و هنری خود را با کاربری متناسب با عرصه 
فرهنگ و هنر، مطابق جدول ذیل از طریق  انتشار فراخوان عمومی به صورت اجاره به بخش غیر دولتی واگذار نماید .

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده

قیمت اجاره کارشناسی        
یک ساله آدرس ملک موضوع مورد اجاره ردیف

18000000 ریال  360000000 ریال بوئین زهرا – بلوار طالقانی اول خیابان ولیعصر شرقی- 
اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بوئین زهرا

سالن همایش مجتمع فرهنگی و هنری ولایت 
بوئین زهرا  1

18000000 ریال 360000000 ریال تاکستان – انتهای خیابان ولیعصر-جنب آموزش و 
پرورش- اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکستان

سالن همایش و فضای ورودی مجتمع فرهنگی و 
هنری امام علی )ع( با اولویت کاربری سینما 2

6000000 ریال 120000000 ریال دانسفهان- پشت دادگستری دانسفهان مجتمع فرهنگی و هنری دانسفهان 3

9000000 ریال 180000000 ریال شال-  مجتمع فرهنگی و هنری شال مجتمع فرهنگی و هنری شال 4

3000000 ریال 60000000 ریال خرمدشت- روبروی شهرداری خرمدشت خانه فرهنگ خرمدشت 5

3000000 ریال 60000000 ریال اقبالیه- میدان امام خمینی- خیابان بعثت سالن همایش مجتمع فرهنگی و هنری پیامبر 
اعظم اقبالیه 6

6000000 ریال 120000000 ریال اقبالیه- میدان امام خمینی- خیابان بعثت ساختمان آموزشی مجتمع فرهنگی و هنری 
پیامبر اعظم اقبالیه 7

6000000 ریال 120000000 ریال معلم کلایه- بلوار امام خمینی- جنب شهرداری خانه فرهنگ معلم کلایه 8

3000000 ریال 60000000 ریال الوند- میدان شهرداری – روبروی شهرداری سالن همایش و فضای ورودی مجتمع فرهنگی و 
هنری کوثر الوند 9

12000000 ریال 240000000 ریال محمدیه- میدان امام حسین- جنب کلانتری سالن همایش و فضای ورودی مجتمع فرهنگی و 
هنری نیایش محمدیه با اولویت کاربری سینما 10

3000000 ربال 60000000 ریال زیاران- خیابان طالقانی- کوچه ولیعصر خانه فرهنگ زیاران 11

18000000 ریال 360000000 ریال آبیک- خیابان هفت تیر- جنب استخر شهرداری سالن همایش و فضای ورودی مجتمع فرهنگی و 
هنری باران آبیک 12

متقاضیان از تاریخ 11/25/ 1401 لغایت  12/6/  1401 با مراجعه به سامانه تدارکات  الکترونیکی دولت )Setadiran.ir( نسبت به دریافت اسناد فراخوان 
اقدام نمایند . 

متقاضیان  بایستی  حداکثر تا پایان  وقت اداری مورخ  1401/12/8 نسبت به بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الترونیکی دولت و همچنین تکمیل و 
تحویل پاکتهای مهر و موم شامل : 1- پاکت الف) تضمین( ، 2- پاکت ب )تقاضانامه  به انضمام تصویر مجوز یا اساسنامه( 3- پاکت ج )پیشنهاد قیمت(  
به آدرس: قزوین بلوار آزادگان )غیاث آباد( –  اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی قزوین - طبقه دوم -  دبیرخانه اداره کل اقدام و پس از ثبت در دبیرخانه 

رسید دریافت نمایند.
1- به درخواستها و مدارک پس از تاریخ 1401/12/8  ترتیب اثر داده نخواهد شد .

2- نوع تضامین شرکت در مزایده: فیش واریزی به حساب سپرده IR 310100004077026107910262با شناسه 958114077114003324109000000000 
ویا ضمانتنامه معتبر بانکی می باشد.

3- مهلت بازدید مجتمع های فرهنگی وهنری از تاریخ 1401/11/25 لغایت 1401/12/8 از ساعت 8 صبح تا 14روزهای کاری خواهد بود.
4- زمان بازگشایی پاکتها مورخ 1401/12/10 ساعت 10 صبح در محل سالن جلسات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی قزوین خواهد بود و حضور شرکت 

کنندگان در زمان بازگشایی پاکات بامانع می باشد.
5- تشخیص اهلیت و صاحیت اشخاص حقیقی و حقوقی بر عهده اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان قزوین می باشد.

شناسه آگهی:1455490
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آگهی فراخوان مزایده عمومی

مردمبرایدریافتپولنقدبهپمپبنزینمراجعهمیکنند

شکستهشدنرکوردتولید4سالاخیر
درشرکتتولیدرینگسایپا

رئیس صنف جایگاه داران کشور گفت: شاهدیم که در 
برخی موارد خودپردازهای بانکی خالی از پول نقد هستند 
یا درست کار نمی کنند و مردم ناچارا برای دریافت پول 
نقد به پمپ بنزین ها مراجعه می کنند و نمی دانیم دقیقا 
باید چکار کنیم که نه شرمنده مردم شویم و نه مشکل 
قانونی و مالیاتی داشته باشیم. درخواست ما این است 
که بانک مرکزی و سازمان امور مالیاتی سریعا اظهارنظر 

و تدبیر کنند. 
اسدالله قلیزاده اظهار کرد: مردم راحت ترین و در دسترس ترین راه 
برای دریافت پول را پمپ بنزین ها می دانند و مراجعه دارند. آمار بالایی 

از مراجعات داریم و لازم است مسئولین سریعا تدبیری بیاندیشند.

وی ادامه داد: مالکان پمپ بنزین ها از سراسر کشور خصوصا 
کلانشهرها، شهرهای توریستی و زیارتی استعلام های زیادی از ما 
داشته اند که چه کنند؟ واقعیت این است که جایگاه های سوخت 
فعالیت شبانه روزی دارند و ارائه خدمت انجام می دهند، ولی تکلیفی در 
جهت عرضه پول نقد به مردم ندارند، البته در برخی مواقع واقعا مردم 
نیاز دارند و برای وجوه خرد مراجعه می کنند که جایگاه داران نمی دانند 
باید چه کنند تا از طرفی شرمنده مردم و از طرفی با مشکلات قانونی 

یا مالیاتی آتی روبرو نشوند.
وی اظهار کرد: لازم است سازمان مالیاتی و بانک مرکزی در این 
زمینه اظهارنظر شفاف کنند و تشریح موارد قانونی را داشته باشند تا 
تکلیف همه روشن شود، البته مشاغل دیگر هم احتمالا با این مساله 

روبرو هستند.وی افزود: ما سعی کردیم طی سالیان اخیر مردم 
را ترغیب کنیم که بهای سوخت را الکترونیکی پرداخت کنند و تا 

حدودی موفق بودیم و شاهد کاهش روز افزون پول نقد در جایگاه ها 
هستیم و امیدواریم با غلبه بر نگاه بسته برخی افراد و ورود تکنولوژی 
جدید و روش های متنوع پرداخت هرچه بیشتر در این زمینه پیش 
برویم.قلیزاده ضمن انتقاد از بی تفاوتی برخی بخش های سیستم بانکی 
به این مساله گفت: ما انتظار داریم بانک ها پاسخگو باشند، اینکه بانکها 
در ایام کرونا خیلی کم پول نقد از مردم دریافت می کردند و پمپ 
بنزینها محل خرج کردن پولهای نقد مردم شده بود و حالا وجه نقد در 
برخی خودپردازها به درستی توزیع نمی شود و مردم برای رفع نیازشان 
به پمپ بنزینها مراجعه دارند قابل پذیرش نیست، جایگاه های سوخت 
خودپرداز بانکی نیستند و لازم است بانک مرکزی به طور جدی در 

این مساله ورود کند.

مدیرعامل شرکت تولید رینگ سایپا از شکسته شدن 
رکوردهای تولید سالیانه، ماهانه و روزانه طی ۴ سال اخیر 

در شرکت تولیدرینگ سایپا خبر داد.
مظفر فروتن با بیان مطلب فوق، افزود: در راستای تأکید مدیریت ارشد 
گروه و با هدف تحقق استراتژی ها و اهداف کلان از ابتدای سال جاری 
تا پایان دی ماه تعداد ۳ میلیون و ۹ هزار و ۱۰ حلقه چرخ خودرو تولید، 
مونتاژ و در اختیار خودروسازان قرار گرفت که این میزان در کل سال قبل 
تعداد ۲ میلیون و ۸۹۸ هزار و ۸۶۹ حلقه بوده است. او افزود: از مجموعه 
چرخ های تولید شده ۹۳ درصد مربوط به خودروهای سبک و ۷ درصد 

مربوط به خودروهای نیمه سنگین و سنگین بوده است.
 فروتن تصریح کرد: توجه به شعار سال »تولید دانش بنیان و اشتغال 
آفرین« استراتژی اصلی شرکت تولید رینگ سایپا بوده و در همین راستا 
مواردی چون: عرضه محصولات باکیفیت و منطبق با استانداردهای ملی 
و جهانی، رعایت قوانین و مقررات مدیریت کیفیت در صنایع خودرو، 
برقراری سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی، نوآوری، خلاقیت، 
تکیه بر دانش بومی، استفاده از منابع ملی، تشکیل زنجیره تولید، تلاش 
برای کاهش ضایعات، افزایش بهره وری، کاهش هزینه ها و رضایت 

مشتریان از دستاوردهای مهم این شرکت بوده است.
او افزود: با همکاری و تلاش کارکنان زحمتکش شرکت تولیدرینگ 
سایپا در همه سطوح سازمانی، برای اولین بار از سال ۱۳۹۸ به رکورد 
ماهانه ۳۵۹ هزار و ۶۹ حلقه مونتاژ مجموعه چرخ در آذرماه سال ۱۴۰۱ 

رسیده ایم که این رکورد در ۴ سال گذشته سابقه نداشته است. همچنین 
رکورد ارسال مجموعه چرخ به خودروساز در طول یک روز به میزان 
۱۶ هزار و ۷۳۲ حلقه در ماه جاری اتفاق افتاد که در طول ۴ سال گذشته 

بی سابقه بوده است.
مدیرعامل شرکت تولیدرینگ سایپا با بیان اینکه این شرکت به عنوان 
بزرگترین مجموعه تولید رینگ و مونتاژ رینگ و لاستیک با در اختیار 
داشتن خطوط اتوماتیک مونتاژ مجموعه چرخ و استفاده از دانش بومی و 
نیروی انسانی ماهر قابلیت رقابت با نمونه های خارجی را دارا است، افزود: 
تأمین مواد اولیه داخلی، زیرساخت های بهره برداری و نیروی متخصص 
و ماهر از مزیت های اساسی و عامل ارتقای کیفیت در این شرکت است.
او تصریح کرد: شرکت تولیدرینگ سایپا در هفته ابتدایی بهمن ماه، 
موفق به صدور فاکتور برای بیش از ۲۰ هزار دستگاه خودروسواری و 
تجاری در کشور شده است به طوری که آمار صدور فاکتور از ابتدای سال 
جاری تاکنون نسبت به مدت مشابه در سال گذشته افزایش ۴۰ درصدی 

را نشان می دهد.
فروتن افزود: شرکت تولیدرینگ سایپا در نظر دارد با تکیه بر افزایش 
بهره وری، کاهش هزینه ها و به کارگیری حداکثری از ظرفیت های 
موجود جهت افزایش ظرفیت تولید با کیفیت در سال آینده اقدام کرده 
و همسو با استراتژی های کلان گروه سایپا با اجرای پروژه های جدید 
در ارتقای فن آوری، توسعه محصول و توسعه بازار گام های مؤثرتری 

بردارد.

 قرارداد 250 میلیون روبلی شرکت دانش بنیان ایرانی
 با روس ها منعقد شد

یک شرکت دانش بنیان ایرانی تولیدکننده سیستم های 
مدیریت الکترونیک خودرو و سیستم های ایمنی خودرو 
موفق به عقد قرارداد تولید ECU )کامپیوتر خودرو( و 
سنسورهای مرتبط با ECU به ارزش ۲۵۰ میلیون روبل 

شد. 
»کرامت سهراب نیا« مدیرعامل شرکت دانش بنیان افزود: در جریان 
برگزاری نمایشگاه »اتومبیلیتی ۲۰۲۲« مسکو در شهریورماه امسال 
موفق به امضای قرارداد همکاری مشترک )جوینت ونچر( با یکی از 

قطعه سازان بزرگ روسیه شدیم.
وی، تخصص شرکت خود را تولید ECU )کامپیوتر خودرو(، 
ایموبلایزر و سنسورهای مرتبط با ECU مثل سنسور اکسیژن، 
سنسور دور موتور و غیره برشمرد و گفت: در جریان حضور در نمایشگاه 
یاد شده، روس ها درخواست تولید مشترک ECU در خاک این کشور 

و با استفاده از امکانات موجود را ارائه دادند.
سهراب نیا یادآور شد:  پس از تحریم های روسیه از سوی غرب، 
این کشور در تامین قطعات نیمه هادی دچار مشکل شده است و 
با مطالعات انجام شده از سوی ما، مشخص شد این شرکت روسی 
زیرساخت های خوبی در اختیار دارد که می توانیم توانمندی های خود را 
با یکدیگر به اشتراک بگذاریم.وی خاطرنشان کرد: با گذشت چند ماه 
از آن تفاهم نامه و رفت و آمدهای مسوولان دو طرف، موفق به انعقاد 
قرارداد همکاری با این شرکت شدیم، در ضمن در ادامه همکاری ها و 
جهت گسترش بازاریابی و فروش این شرکت در روسیه مقرر شد هفته 
آینده مسوولان یکی از شرکت های دانش بنیان زیرمجموعه دانشگاه 
»سینرژی« مسکو سفری به ایران داشته باشند و کار مشترک در زمینه 
سایر محصولات خودرویی از جمله کیسه هوا )ایربگ( آغاز شود و 

نمایندگی شرکت مان را در روسیه تاسیس کنیم.
سهراب نیا بیان داشت: مقرر شده در ابتدای کار، بخشی از محصولات 
در ایران ساخته شده و بخشی دیگر نیز در روسیه تولید شود و امکان 
توسعه قرارداد در آینده برای سیستم های ایربگ )کیسه هوا( خودرو 

نیز وجود دارد.مدیرعامل این شرکت دانش بنیان ایرانی تولیدکننده 
سیستم های مدیریت الکترونیک خودرو و سیستم های ایمنی خودرو 
تصریح کرد:  یکی از مهمترین مشکلات، باز کردن حساب بانکی در 
روسیه بود که سختگیری زیادی در این زمینه وجود داشت، اما بالاخره 
پس از دو ماه و نیم تلاش موفق به انجام آن شدیم و پیش پرداخت 

قرارداد را دریافت کردیم.
وی، چین و ترکیه را دو رقیب بزرگ قطعه سازان ایرانی در روسیه 
برشمرد که با وجود همه محدودیت های بین المللی و تحریم ها، برای 

توسعه مراودات با روس ها باید جدی گرفته شوند.
مسکو پایتخت روسیه با برگزاری نمایشگاه اتومبیلیتی ۲۰۲۲ از 
۳۱ مرداد تا سوم شهریورماه ۱۴۰۱ )برابر با ۲۲ تا ۲۵ اوت ۲۰۲۲( 
میزبان خودروسازان، قطعه سازان و صنعتگرانی از کشورهای روسیه، 

ایران، ترکیه، چین و برخی دیگر از کشورها بود.
این نمایشگاه با حضور سفیر ایران در روسیه، وزیر صنعت، معدن و 
تجارت کشورمان و معاون نخست وزیر روسیه افتتاح شد که در محل 
نمایشگاه های بین المللی مسکو )Expo Center( با حضور حدود 
۶۰۰ شرکت از ۱۸ کشور از جمله چین و ترکیه و در ۳۰ هزار متر 
مربع فضای نمایشگاهی برگزار شد.در این دوره از نمایشگاه ۱۲ تفاهم 
نامه همکاری بین شرکت های ایرانی و روسی به مبلغ ۷۰۰ میلیون 

یورو امضا شد.
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